Opticky audio kabel | TosLink Zastréka | TosLink Zastrcka | 1.00 m | Kulatyj | PVC | Cerna | Plastovy

Sacek

Specifikace produktu CAGP25000BK10:

Barva

Délka kabelu

Konektor A

Konektor B

Material konektoru

Material vodice

Otocny

plast' material kabel

Pocet produkt(l v baleni
Provedeni kabelu

Provedeni konektoru - strana A
Provedeni konektoru - strana B
Typ baleni

Typ kabelu

Cerna

1.00 m

TosLink Zastrcka
TosLink Zastrcka
PVC

Opticke vlakno
Ne

Plastovy Sacek

Toslink

Typ zvuku

Velikost oplasténi kabelu

Opticky

4.0 mm

5|412810 281107||

Informace o balent:

Znacka

Objednaci cislo

EAN single Product

EAN Inner Carton
EAN Quter Carton

Baleni

Obsah baleni

Mnozstvi

1

1

80

60

200

30mm 230 mm
290 mm 255 mm
310 mm 530 mm
310 mm 315 mm

Nedis
CAGP25000BK10
5412810281107
5412810359240
5412810345489
Envelope

» 1x audio kabel

v

D x S x V (mm)

55 mm

320 mm
335 mm
400 mm

Hmotnost

33 g

2960 g
6660 g
6420¢g


https://Nedis.cz/CAGP25000BK10
https://Nedis.cz/CAGP25000BK10
https://Nedis.cz/CAGP25000BK10

